1

2024 年 12 月 18 日

各 位

会 社 名 ＢＢＤイニシアティブ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 グループ CEO 稲葉雄一

 (コード番号 5259 東証グロース)

問 合 せ 先 取締役 グループ CFO  佐藤幸恵

（TEL 03-5405-8120）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第２回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここに

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただ

きます。

記

１. 「第２回定時株主総会招集ご通知」45 ページ

（１） 訂正箇所

連結注記表

 重要な後発事象に関する注記

（２） 訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

【訂正前】

重要な後発事象に関する注記

該当事項はありません。

【訂正後】

重要な後発事象に関する注記

当社が 2024 年４月 12 日に発行した第１回新株予約権について、新株予約権の行使が行われております。

2024 年 10 月１日から 2024年 11 月 28 日までの新株予約権の行使の概要は以下のとおりであります。

(1) 行使された新株予約権の個数  4,220 個

(2) 発行した株式の種類及び株式数 普通株式 422,000 株

(3) 資本金の増加額   202,435 千円

(4) 資本準備金の増加額   202,435 千円

上記により、2024 年 11 月 28 日現在の発行済株式総数は 5,698,221 株、資本金は 936,452 千円、資本準備金

は 235,950 千円となっております。

2

２. 「第２回定時株主総会招集ご通知」53 ページ

（１） 訂正箇所

個別注記表

（重要な後発事象に関する注記）

（２） 訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

【訂正前】

（重要な後発事象に関する注記）

該当事項はありません。

【訂正後】

（重要な後発事象に関する注記）

連結注記表（重要な後発事象に関する注記）に同一の内容を記載しておりますので、注記を省略しておりま

す。

以上